
Lada S. (Ladal) ID 31208 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:28

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milí nakupující,
 předem vám děkuji, že brouzdáte po mých stránkách a pokud se vám něco zalíbí a chcete udělat radost sobě nebo vaši
nejmilejším, čtěte dále.

 Na mých stránkách jsou již pouze věci, které prodávám po své dceři, mé osobní věci nebo věci mých příbuzných, kteří mě
požádali o vystavení těchto položek v mém albíčku. – Může se jednat i o zcela nové věci. Vždy se snažím o co nejvěrnější
popis každé položky, ale může se stát, že něco přehlédnu, proto budu ráda, když mě na to upozorníte.

 Mějte se krásně Lada

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

